
Příloha č. 1 k usnesení

Ceny jízdného v systému PID na území Středočeského kraje
(pásma 1 - 12)

Změny platné od 1. 4. 2023

Pásmová platnost (počet 

navazujících  pásem)
Možnost použití – max. možné kombinace pásem Časová platnost (min) Plnocenná Zvýhodněná ** Zvláštní zlevněná**

dvě navazující vnější pásma

neplatí v pásmech P, 0, B

0-B-1

nebo B-1-2

nebo tři navazující vnější pásma

P-P-0-B (Praha) 30 (Praha) 15 Kč*

P-P-0-B (Praha) 90 (Praha) 20 Kč *

0-B-1-2

nebo B-1-2-3

nebo čtyři navazující vnější pásma

P-P-0-B-1

nebo 0-B-1-2-3

nebo B-1-2-3-4

nebo pět navazujících vnějších pásem

P-P-0-B-1-2

nebo 0-B-1-2-3-4

nebo B-1-2-3-4-5

nebo šest navazujících vnějších pásem

P-P-0-B-1-2-3

nebo 0-B-1-2-3-4-5

nebo B-1-2-3-4-5-6

nebo sedm navazujících vnějších pásem

P-P-0-B-1-2-3-4

nebo 0-B-1-2-3-4-5-6

nebo B-1-2-3-4-5-6-7

nebo osm navazujících vnějších pásem

P-P-0-B-1-2-3-4-5

nebo 0-B-1-2-3-4-5-6-7

nebo B-1-2-3-4-5-6-7-8

nebo devět navazujících vnějších pásem

P-P-0-B-1-2-3-4-5-6

nebo 0-B-1-2-3-4-5-6-7-8

nebo B-1-2-3-4-5-6-7-8-9

nebo deset navazujících vnějších pásem

P-P-0-B-1-2-3-4-5-6-7

nebo 0-B-1-2-3-4-5-6-7-8-9

nebo B-1-2-3-4-5-6-7-8-9-10

nebo jedenáct navazujících vnějších pásem

P-P-0-B-1-2-3-4-5-6-7-8

nebo 0-B-1-2-3-4-5-6-7-8-9-10

nebo B-1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11

nebo dvanáct navazujících vnějších pásem

P-P-0-B-1-2-3-4-5-6-7-8-9

nebo 0-B-1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11

nebo B-1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12

14 pásem P-P-0-B-1-2-3-4-5-6-7-8-9-10 180 140 Kč 70 Kč 35 Kč

15 pásem P-P-0-B-1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11 180 150 Kč

16 pásem P-P-0-B-1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12 180 160 Kč

obecné pravidlo pro každé další 

zvýšení o navazující pásmo ***

odvozeně podle předchozích posloupností pásem 

včetně 
180

 + 10 Kč k předchozí 

ceně

50 % ceny 

plnocenné 

zaokrouhleno vždy 

na celé Kč dolů

25 % ceny plnocenné 

zaokrouhleno vždy 

na celé Kč dolů

*** platí ode dne vyhlášení 

Předplatní časové jízdné nepřenosné

180 130 Kč

110 Kč

* zvýhodněná cena v Praze P,P,0,B (důvodem je hl. m. stanovená sleva pro jiné kategorie cestujících než je státem stanovená sleva ve vnějších pásmech max. s dojezdem do cíle 

příměstského autobusu/vlaku; zvýhodněné jízdné neplatí ve vnějších tarifních pásmech)

** zvýhodněné/zvláštní zlevněné jízdneky neplatí v pásmu P mimo položek označených *

Výše zvýhodněného jízdného pro další vnější pásma se vypočítává jako 50 % ceny plnocenné zaokrouhleno vždy na celé Kč dolů.

11 pásem 180

Podmínky použití jízdenek pro jednotlivou jízdu jsou shodné jako dle současně platného Tarifu PID.

Zvýhodněnou jízdenku pro 4 pásma v ceně 20 Kč lze použít k úhradě ceny za zavazadlo, kočárek  nebo přepravu psa, nemá-li cestující nárok podle Tarifu PID na bezplatnou přepravu 

těchto věcí nebo psa.Platnost jízdenky a její použití stanoví Tarif PID.

12 pásem 120 Kč180

55 Kč

60 Kč

65 Kč

Výše zvláštního zlevněného jízdného pro další vnější pásma se vypočítává jako 25 % ceny plnocenné zaokrouhleno vždy na celé Kč dolů.

30 Kč

32 Kč

27 Kč

13 pásem

22 Kč

10 pásem 180 100 Kč

9 pásem 180 90 Kč

25 Kč

45 Kč

50 Kč

17 Kč

8 pásem 180 80 Kč 20 Kč

7 pásem 150 70 Kč 35 Kč

40 Kč

15 Kč

12 Kč

6 pásem 120 60 Kč 15 Kč

5 pásem 90 50 Kč 25 Kč

30 Kč

30 Kč

Přestupní jízdenky PID pro jednotlivou jízdu

2 pásma 15 20 Kč 10 Kč 5 Kč

7 Kč

4 pásma nebo Praha 40 Kč
10 Kč

3 pásma nebo Praha
30 (3 pásma)

60 (4 pásma) 20 Kč



Počet pásem Měsíční/30denní Čtvrtletní/90denní 10 měsíční 
Roční/365 nebo 

366denní 

1 395 Kč                                                                                      1 000 Kč                        3 150 Kč                      3 740 Kč                      

2 605 Kč                                                                                      1 575 Kč                        4 835 Kč                      5 735 Kč                      

3 920 Kč                                                                                      2 365 Kč                        7 350 Kč                      8 730 Kč                      

4 1 210 Kč                                                                                  3 150 Kč                        9 665 Kč                      11 470 Kč                   

5 1 485 Kč                                                                                  3 940 Kč                        11 870 Kč                   14 090 Kč                   

6 1 770 Kč                                                                                  4 725 Kč                        14 175 Kč                   16 835 Kč                   

všechna vnější pásma**** 2 050 Kč                                                                                  5 515 Kč                        16 385 Kč                   19 450 Kč                   

0, 1,2,3,4,5,6 2 050 Kč                                                                                  5 515 Kč                        16 385 Kč                   19 450 Kč                   

0 + všechna vnější pásma 2 335 Kč                                                                                  6 300 Kč                        18 690 Kč                   22 195 Kč                   

Zvýhodněné kupóny

Počet pásem Měsíční/30denní Čtvrtletní/90denní 10 měsíční 
Roční/365 nebo 

366denní

1 197 Kč                                                                                      500 Kč                           1 575 Kč                      1 870 Kč                      

2 302 Kč                                                                                      787 Kč                           2 415 Kč                      2 867 Kč                      

3 460 Kč                                                                                      1 182 Kč                        3 675 Kč                      4 365 Kč                      

4 605 Kč                                                                                      1 575 Kč                        4 832 Kč                      5 735 Kč                      

5 742 Kč                                                                                      1 970 Kč                        5 935 Kč                      7 045 Kč                      

6 885 Kč                                                                                      2 362 Kč                        7 087 Kč                      8 417 Kč                      

všechna vnější pásma**** 1 025 Kč                                                                                  2 757 Kč                        8 192 Kč                      9 725 Kč                      

0, 1,2,3,4,5,6 1 025 Kč                                                                                  2 757 Kč                        8 192 Kč                      9 725 Kč                      

0 + všechna vnější pásma 1 167 Kč                                                                                  3 150 Kč                        9 345 Kč                      11 097 Kč                   

Zvláštní zlevněné kupóny

Počet pásem Měsíční/30denní Čtvrtletní/90denní 10 měsíční 
Roční/365 nebo 

366denní

1 98 Kč                                                                                        250 Kč                           787 Kč                         935 Kč                         

2 151 Kč                                                                                      393 Kč                           1 207 Kč                      1 433 Kč                      

3 230 Kč                                                                                      591 Kč                           1 837 Kč                      2 182 Kč                      

4 302 Kč                                                                                      787 Kč                           2 416 Kč                      2 867 Kč                      

5 371 Kč                                                                                      985 Kč                           2 967 Kč                      3 522 Kč                      

6 442 Kč                                                                                      1 181 Kč                        3 543 Kč                      4 208 Kč                      

všechna vnější pásma**** 512 Kč                                                                                      1 378 Kč                        4 096 Kč                      4 862 Kč                      

0, 1,2,3,4,5,6 512 Kč                                                                                      1 378 Kč                        4 096 Kč                      4 862 Kč                      

0 + všechna vnější pásma 583 Kč                                                                                      1 575 Kč                        4 672 Kč                      5 548 Kč                      

**** neplatí pro pásmo 0

Předplatní časové jízdné přenosné

Počet vnějších pásem Měsíční/30denní Čtvrtletní/90denní
Roční/365 nebo 

366denní 

1 530 Kč                                                                                      1 345 Kč                        5 050 Kč                      

2 815 Kč                                                                                      2 130 Kč                        7 745 Kč                      

3 1 240 Kč                                                                                  3 190 Kč                        11 785 Kč                   

4 1 630 Kč                                                                                  4 255 Kč                        15 485 Kč                   

5 2 005 Kč                                                                                  5 315 Kč                        19 020 Kč                   

6 2 390 Kč                                                                                  6 380 Kč                        22 725 Kč                   

všechna vnější pásma 2 765 Kč                                                                                  7 445 Kč                        26 260 Kč                   

Žádný z kuponů neplatí na území hl. m. Prahy (pásma P, 0 a B)

Obecné podmínky

Podmínky platnosti a použití jízdenek, mimo zde uvedené jsou shodné jako dle současného  Tarifu PID (s výjimkou upravených časových a pásmových platností uvedených v tabulkách výše).

Zpětný odkup nevyužitých jízdenek pro jednotlivou jízdu

Plnocenné kupóny

Plnocenné kupóny

Zpětný odkup nevyužitých jízdenek pro jednotlivou jízdu v cenách 22 Kč, 14 Kč, 30 Kč a 40 Kč  a ostatních vícepásmových jízdenek v 

papírové podobě, pro které není zpětný odkup zakázán v SPP PID, bude prováděn průběžně od změny cen po dobu 6 měsíců (1. 4 až 30. 


